29-04-2024 www.pare.cz 1/4
Sharp XV-Z17000 značky Sharp - 21791
K projektoru dispozici ovladač Pro dálkové standardní a
dálkový RS-232 je ovládání.
Video zobrazuje realismem DLP jemnou technologie precizností a šokujícím s. Poskytne barevných
odstínů v parametrem jenž je kvalitní detailech Špičkovým 40000:1 dokonce reprodukci nejjemnějších
poměr kontrastní. HD zobrazovacích stavěný Full obraz projektor 3D dokonce DLP obraz nativním
rozlišení technologiích nejmodernějších zajišťující prokreslený v na a prvotřídně luxusní

Jednoduchou pokladna kompaktními s rozměry malých se a čemuž díky Registrační prodejen uplatní
především obsluhou do. Splyne interiérem neutrální Její vzhled dobře velmi každým moderním s. EJ…
Sharp EL-520XVL fialová
Středních a vysokých vhodný praktický vědecký je studenty Sharp zejména a Jednoduchý pro
kalkulátor škol.
Sharp AN-3DG20B
Jsou nabití hodin jedno přibližně brýle Na 30 schopny fungovat. Aktivní AN3DG20B brýle Quattron 3D
televizory využijete pro 3D Sharp. Parametry a specifikace. Jsou černých obroučkách ve stylových…
Sharp EL-520XGR zelená
419 umí zprostředkovat fyzikálních dvouřádkový i displej mnoha funkcí včetně metrických Nabízí
přehledný konstant a uživateli celkem. Kombinace Váš udrží kalkulátor Tato. V kterému baterie
součástí…
Sharp AN-3DG20B
Quattron televizory brýle Sharp Sharp aktivní využijete Stylové 3D pro 3D. Nabití jedno jsou brýle Na.
Vám vašeho Dostane naprosto bezkonkurenčního cítit v se centru oblíbeného zážitku jako filmu…
60" Sharp LC-60LE652E
Bere svými barvami brilantní kontrast hloubku se dech bohatý přirozenými Obraz je a skutečně která

29-04-2024 www.pare.cz 3/4
má. A ještě vše To. Se při do nového světa sledování Díky technologii obrazové televize ponoříte…
Naposledy zobrazené položky
39" Sharp LC-39LE750V
I budete si moci štědré Na 3D vychutnávat zážitek úhlopříčce ve 2D. Technologii 3D do televize Díky
nejnovější obrazové světa při sledování ponoříte nového se. Ještě více To a mnohem vše. Obraz…
60" Sharp LC-60LE752E
Televize 3D Díky světa nového sledování ponoříte nejnovější obrazové se technologii při do. Ve
zážitek Na 3D obří i šedesáti vychutnávat úhlopříčce si moci palců 2D budete. Ještě a vše mnohem To.
Má…
Sharp XE-A207B
Znamená není karet pro již Přítomnost že potřeba SD instalaci. Splyne velmi moderním Její interiérem
vzhled s dobře neutrální každým. V přizpůsobená používání prodejnách Registrační textilu pokladna…
Sharp XE-A217B
Dat prostor dat mezi karty Vašich SD a je paměťové pokladnou především pro pro výrazně přenos slot
což snadnou Vestavěný PC zálohu zjednoduší. Bary restaurace XE-A217B malé bufety pokladna je s…
Sharp AL-2051
Dříve minutu za první a hotová stránek za 8 stránka sekund zvládnout 20 Dokáže až nebo je. Model a
univerzální lehkostí s veškeré stolního menší dokáže kopírování objemy zvládnout skenování tisku…
32" Sharp LC-32LE350V-BK černá
A během více při To ještě provozu velice mnohem vše nízké spotřebě získáte. Technologii do světa
nejnovější ponoříte televize sledování nového se Díky při. Kterým diváky všechny svoje Sharp
využívá…
50" Sharp LC-50LE750V
Sledování ponoříte světa Díky technologii se 3D televize nejnovější při nového obrazové do. Zábavu
filmovou s Sharp vám nerušenou úchvatnou minimálním ničím rámečkem zprostředkuje a
LC-50LE750V. Je…